ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 043/2018                                                    de  24 de Abril de 2018

“NOMEIA  OS  VEREADORES  VALDIR  MACHADO

SILVEIRA, HANILTON JOÃO VENÉRIO, FÁBIO JÚNIOR

RAMOS,  CLEOMAR  GNOATTO  VARGAS,  SÉRGIO

TADEU  DOS  SANTOS,  JORGE  LUIS  NICOLAU,

FREDERICO  FREIRE  FIGUEIRÓ  E  LUZIA  BARBOSA

NETTO COMO MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL

DA  CÂMARA  MUNICIPAL  PARA  APRECIAR  O

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 002/2018.”

       O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE XANGRI-LÁ, no

uso de suas atribuições legais  NOMEIA o  Vereador FREDERICO FREIRE FIGUEIRÓ

como  Presidente,  como Relator  FÁBIO  JÚNIOR RAMOS, como  Secretário SÉRGIO

TADEU DOS SANTOS  e LUZIA BARBOSA NETTO,  CLEOMAR GNOATTO VARGAS,

HANILTON JOÃO VENÉRIO,  JORGE LUIS  NICOLAU,  VALDIR  MACHADO SILVEIRA

como Integrante da Comissão Especial da Câmara Municipal para apreciar o Projeto de

Resolução 002/2018. A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ,

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

          Valmir Dall’agnol                                            Jorge Luis Nicolau
              Presidente                                                   1º Secretário

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE